con gli altri banchi e con il contesto della piazza Libertà che è destinata a ospitare il mercato. 
Gli stand dovranno essere progettati e realizzati in maniera da limitare gli impatti ambientali 
nelle fasi di approvvigionamento di materie prime che di uso e smaltimento, ipotizzando un 
costo realizzativo non superiore a 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) euro per ciascuno 
stand (in termini di attrezzature, materiali e supporti) IVA compresa (aliquota 22%). 
Costituiranno riferimento metodologico lo studio del il ciclo di vita del prodotto (LCA) di cui 
alle norme ISO 14040:2006 e ISO 14044:2006 e l’ORDINANZA DEL MINISTERO DELLA